



Obecní úřad Tavíkovice

Tavíkovice 1, 67140 Tavíkovice



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUTA-679/2017

Spisová značka: Poskytování informací

Vyřizuje: Marcela Elssnerová

Tel: 515 339 213

E-mail: elssmac@seznam.cz

Datová schránka: smia2s3

Datum: 31.10.2017

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

na Vaši žádost „O poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ ze dne 10.8.2017 Vám sdělujeme následující:

1. Celková výše hrubé měsíční odměny zastupitelky obce Tavíkovice činila v roce 2012
 - leden 2012 – 800 Kč
 - únor 2012 – 800 Kč
 - březen 2012 – 800 Kč
 - duben 2012 -800 Kč
 - květen 2012 – 800 Kč
 - červen 2012 – 800 Kč
 - červenec 2012 – 800 Kč
 - srpen 2012 – 112 023 Kč
 - září 2012 – 32 945 Kč
 - říjen 2012 – 34 727 Kč
 - listopad 2012 – 34727
 - prosinec 2012 – 34727
2. Hrubá mzda za měsíc březen 2012 činila 34 727 Kč.

Obec Tavikovice
671 40 "

V Tavikovicích dne 17.října 2017

**Věc: poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informa-
cím**

Povinný subjekt:

Obec Tavikovice
671 40 Tavikovice č.1

Žadatel:

(trvalé bydliště)

Na základě výše uvedeného zákona Vás žádám o poskytnutí následujících informací spočívajících ve sdělení hrubého platu (mzdy, odměny) u zastupitelky _____ za období leden, únor, březen, duben, květen, červen, červenec, srpen, září, říjen, listopad a prosinec roku 2012 (každý měsíc zvláště) a zastupitele pana _____ pouze za měsíc březen 2012 (rovněž hrubý plat).

Vzhledem k tomu, že doklady potřebné k informacím má obec k dispozici, věřím, že mi tyto budou poskytnuty v souladu s příslušným zákonem včas a řádně, bez zbytečných průtahů.

S pozdravem